
 

Interní informace 

D o d a t e k  č. 3 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. j. Pronajímatele: KRPT-33644/ČJ-2021-0700MN, č. 
Nájemce: 2017/126 NAKIT 

 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

se sídlem ul. 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: , DIČ: 

zastoupená náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje pro ekonomiku 

bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, číslo účt

(dále jen „ČR“ nebo „Pronajímatel“) 
 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: , DIČ:

zastoupená I

                   J

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 

zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

(dále jen „NAKIT, s. p.“ nebo „Nájemce“) 

I. 
 
Mezi smluvními stranami byla dne 15. 8. 2017 uzavřena smlouva o nájmu nebytových prostor 
v objektu č.p. 1682 na pozemku parc. č. 937/1 v kat. území Moravská Ostrava, ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 24. 5. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 27. 9. 2022 (dále jen „smlouva“), na kterou obě smluvní strany 
odkazují. 
 

II. 
 
1.  Smluvní strany se dohodly na doplnění článku III. smlouvy, kdy za stávající text se vkládá další věta:     

„Automatické prodloužení smluvního vztahu dle § 2230 odst. 1 občanského zákoníku se vylučuje.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. odst. (2) se nově označuje jako odst. (3) a nově se vkládá 
odst. (2) následujícího znění: 

  „(2) Nájemné za nebytový prostor - parkovací místo, se sjednává ve výši 500,- Kč/m2/rok, při 



 

Interní informace 

pronajaté ploše 8 m2, tj. v celkové výši 4.000,-  Kč/rok, včetně zákonné sazby DPH.“. 

3.  V čl. VI. odst. (1) se vypouští „anebo odstoupením od smlouvy“. 

4.  Text Přílohy č. 1 smlouvy, včetně obrázkové části, se zcela nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

5.  Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn. 
 

III. 
1. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s originálními podpisy 
 smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronické podoby 
 smlouvy se dodatek vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení s připojenými digitálními 
 podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se kterým zvláštní předpis (zák. č. 297/2016 
 Sb., zák. č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky vlastnoručního podpisu. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1, specifikovaná v čl. II. odst. 4 tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s 

ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv, nedříve však od 1. 6. 2023. 

 

V Ostravě dne                                                                      V Praze dne         

 

 

…………………………………….                                   ……………………………….. 

za ČR                                                                        
Ing. Tomáš Rychtar                                                  
náměstek ředitele                                               
                                                                                       

     

 

 

 
 

                                                                                    …………………….. 

                                                                                       

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

n I
Datum: 2023.05.31 

21:19:10 +02'00'

Datum: 2023.06.02 14:03:49 

+02'00'



 

Interní informace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

místnost č.2 v přízemí budovy o výměře  kancelář  36,07 m2 

místnost č.3 v přízemí budovy o výměře  šatna   24,57 m2 

místnost č.4 v přízemí budovy o výměře  ústředna  35,57 m2 

místnost č.10 v přízemí budovy o výměře  kancelář  25,27 m2 

místnost č.11 v přízemí budovy o výměře  kancelář  27,82 m2 

místnost č.7 v přízemí budovy o výměře  kancelář  21,50 m2 

místnost č.106 v 1.patře budovy o výměře  kancelář  12,15 m2 

místnost č.110 v 1.patře budovy o výměře  kancelář  24,75 m2 

místnost č.114 v 1.patře budovy o výměře  kancelář  27,84 m2 

místnost č.111 v 1.patře budovy o výměře  kancelář  34,59 m2 

Celkem kanceláře                        270,13 m2 

 

ostatní – společné nebytové prostory o výměře  chodba, kuchyňka 83,44 m2 

 

parkovací místo ve dvoře objektu        8,00 m2 
 

CELKEM VŠE                   361,57 m2 

 



 

Interní informace 

 

 



Interní informace 

 

 

                                               


	III.

